
USNESENÍ 
z 8. schůze Rady města Bzence konané dne 04.01.2023 

Rada města 
 

BERE NA VĚDOMÍ: 
1. Revizi žádosti p. xxxxxxxxxxx o směnu pozemků po jednání s radou města. 
2. Výsledky proběhlého výběrové řízení na dodavatele akce „Bzenec – prodloužení cyklostezky na Přívoze“, 

nabídky podaly tyto subjekty: 
Správa a údržba silnic s.r.o. – 3 376.295 Kč vč. DPH 
SWIETELSKY stavební s.r.o. – 3 241.647 Kč vč. DPH 
VHS Javorník – CZ s.r.o. – 3 883.869 Kč vč. DPH 

 
SCHVALUJE: 
3. Rozhodnutí o výběru dodavatele akce „Bzenec – prodloužení cyklostezky na Přívoze“, a to spol. 

SWIETELSKY stavební s.r.o. (Brněnská 42, 695 01 Hodonín, IČ: 48035599) s nabídkou 3 241.647 Kč vč. 

DPH. 
Záznam hlasování: 5x0x0 

4. Uzavření Smlouvy o supervizi mezi příjemcem městem Bzenec a poskytovatelem supervize Mgr. 

Lubomírem Pelechem (Opálkova 1239/19, 635 00 Brno, IČO: 47405104). Předmětem je poskytování 

supervize pro Pečovatelskou službu Bzenec v celkové ceně 650 Kč/hod (poskytovatel není plátcem DPH). 

Četnost je stanovena na 2 setkání během kalendářního roku, dle dohody smluvních stran možno více 

setkání v akutních záležitostech. 
Záznam hlasování: 5x0x0 

5. Podání žádosti o dotaci z dotačního programu MK ČR „Havarijní program 2023“ a Dotačního programu 

JMK „Podpora rozvoje v oblasti památkové péče v roce 2023“ na projekt „Zámek Bzenec – Sanace 

dřevěných trámových stropů“. 
Záznam hlasování: 5x0x0 

6. Cenovou nabídku spol. JD-dotace s.r.o. (679 01 Obora, IČ: 05769302) na zpracování a podání žádosti o 

dotaci z dotačního programu MK ČR „Havarijní program 2023“ a dotačního programu JMK „Podpora 

rozvoje v oblasti památkové péče v roce 2023“ na projekt „Zámek Bzenec – Sanace dřevěných trámových 

stropů“ včetně vyúčtování již obdržené dotace z rozpočtu JMK na akci „Sanace chodbových kleneb – 

zámek Bzenec“ dohromady za 5.000 Kč bez DPH. 
Záznam hlasování: 5x0x0 

7. Objednání materiálu „Dokumentace k prověřování z hlediska klimatického dopadu projektu“ za 17.500 

Kč bez DPH u spol. Regiozona s.r.o. (Lešetín II 7147, 760 01 Zlín, IČ: 03624625) v rámci žádosti o dotaci 

na akci prodloužení cyklostezky na Přívoz „Cyklostezka Bzenec“. 
Záznam hlasování: 5x0x0 

8. Uzavření darovací smlouvy s obdarovaným Svazem vinařů České republiky, z. s. (Žižkovská 1230, P.O.Box 

34, 691 02 Velké Bílovice, IČO: 48847488). Předmětem smlouvy je finanční dar 7.000 Kč za účelem 

zabezpečení akce „Mistrovství ČR v řezu révy vinné 2023“ konané na katastru města Bzenec. 
Záznam hlasování: 5x0x0 

9. Uhrazení poloviny částky nutné k opravě hrobky Leopolda Skály na městském hřbitově do maximální výše 

15.000 Kč bez DPH. Žadatelkou je p. xxxxxxxxxxxxxxxxxxx. Pozn. Cenová nabídka kameníka na opravu činí 

30.000 Kč bez DPH. 
Záznam hlasování: 5x0x0 

 

ODLOŽILA: 

10. Žádost lesního hospodáře o opravu lesní cesty u železničního přejezdu u rybníku Stolařky recyklátem ze 
1/3 



zařízení „Recyklace Doubrava“. Před dalším použitím recyklátu je třeba doložení jeho nezávadnosti. 
Zůstává: 4/47,48; 5/25; 6/47,48,49,50,51,52; 7/43 

Zůstává: (18/55; 31/70; 42/38; 47/80,81; 50/66; 53/84,85,86,88; 54/43,45,46; 55/48,50,51; 56/48,49,50; 57/71,72,73,74; 58/50; 59/77,78,79; 60/58,61; 

61/75,78; 63/53; 65/62) 

 

UKLÁDÁ: 
Radě: 
Zůstává: 

Zůstává: (52/56) 

Zůstává: úkoly po Ing. J. Bezchlebovi: (34/78) 
 

Starostovi: 
Zůstává: 6/53; 7/45 

Zůstává: úkoly po Ing. Novoměstském: (53/92; 63/54; 65/63) 
 

Místostarostovi: 

11. Projednat s vlastníkem parc. č. 2423 v k. ú. Bzenec zápravu odhaleného štítu č. p. 759 (knihovna) po 

demolici jeho objektu. 
Zůstává: 6/54; 7/47 

 

Místostarostce: 

12. Zajistit zveřejnění zprávy v infokanálech města, aby občané nahlásili výskyt suchých větví Odboru 

životního prostředí MěÚ Bzenec. 
Zůstává: 

 
Tajemníkovi: 

13. Zajistit účast vedoucích odborů městského úřadu, zástupce SMB, p. o. a správce KD na pravidelných 

koordinačních schůzkách se zástupci samosprávy každé pondělí v 8:00 v malé zasedací místnosti s 

platností od 13.02.2023. 
Zůstává: 3/64; 5/29,30 

Zůstává: (41/95; 52/62; 53/94; 55/54; 61/80,84) 
 

Ekonomickému odboru: 
Zůstává: 7/47 

Zůstává: (65/67) 
 

Informatik: 
Zůstává: 

 
Správě majetku: 

14. Vystavit celoroční objednávky příslušných dodávek a služeb u místních dodavatelů dle potřeby. 

15. Oslovit místní firmy k podání cenové nabídky na zednickou zápravu odhaleného štítu č. p. 85. (pošta) a 

části štítu č. p. 759 (knihovna). 

16. Provést průzkum trhu a vytipovat dodavatele konstrukce samostatně stojící úřední desky. 

17. Oslovit místní firmy k podání cenové nabídky na zednickou zápravu štítu č. p. 85. (pošta) a části štítu č. 

p. 759 (knihovna). 

18. Zajistit doplnění svislého dopravního značení v lokalitě Horní náměstí (v rámci komunikace spojující J. 

Hanáka a Těmická). 

19. Vypracovat a předat radě soupis majetku nebytového fondu města (mimo pronajímané zemědělské 

půdy). 
Zůstává: 3/67,68,69; 4/55,56; 6/55,56; 7/49 

Zůstává: (6/75; 35/65; 41/97; 43/47; 46/82; 58/60; 59/82,84,85; 60/62; 63/62,64; 65/66,70) 
 

Sociálnímu odboru: 
Zůstává 3/70; 5/31 

Zůstává: (79/47; 61/86) 
 

Stavebnímu odboru: 
Zůstává: (49/56) 

2/3 



Správní odboru: 
Zůstává: (15/76; 20/73; 46/87; 61/87; 65/74); 4/56; 7/51 

 

Právnímu odboru: 
Zůstává: (53/91; 35/67; 48/60) 

 
Investičnímu odboru: 

20. Vyhlásit výběrové řízení na dodavatele akce „Zámek Bzenec – Sanace dřevěných trámových stropů“. 
Zůstává: 3/71,72; 5/32 

Zůstává: (58/63; 59/88,89; 60/67,68; 61/88,89; 65/75) 

 

Lesnímu hospodáři: 
Zůstává: (8/77; 14/75; 18/72; 24/65; 46/89); 4/57 

 

ŽP: 

21. Objednat rozbor vzorků stavební suti ze zařízení „Recyklace Doubrava“ o frakcích 8 – 32 mm a 32 – 100 

mm dle vyhlášky č. 294/2005, tabulka č. 10.1 a 10.2 za cenu do 40.000 vč. DPH. 

22. Spolu se SMB, p. o. zajistit nutný ořez stromů v k. ú. Bzenec v rámci vegetačního klidu. 

23. V rámci extravilánu v dobových podkladech provést rešerši zaniklých alejí a cest (podklad pro případné 

náučné stezky, protierozní opatření, prostupnost krajiny apod.). 
Zůstává: 3/73; 5/33,34 

Zůstává: (11/80; 21/45,46; 28/77; 35/71; 39/58; 41/100; 47/99; 55/61) 
 

Pečovatelské službě: 
Zůstává: - 

 

DK: 
Zůstává: (6/80; 14/58) 

 
TKR: 
Zůstává: 3/74 

 

SMB: 

24. Spolu s Odborem životního prostředí MěÚ Bzenec zajistit nutný ořez stromů v k. ú. Bzenec v rámci 

vegetačního klidu. 
Zůstává: 4/58,59 

 
Řediteli ZŠ a MŠ Bzenec: 
Zůstává: (2/106; 45/61) 

 

Infocentrum, Projektový manager: 
Zůstává: (27/46; 30/72; 39/59); 4/60 

 

RŮZNÉ: 

25. Schůze rady byla zahájena dne 04.01.2023 od 14:00 hodin a ukončena v 19:30 hodin. 

 
Příští jednání rady se bude konat dne 18.01.2023 od 14:00 hodin. 
Záznam hlasování je prováděn v pořadí: pro /proti /zdržel se hlasování 

Omluven: - 

Čistopis usnesení byl vyhotoven dne 27.01. připravila pí xxxxxxxxxxxxxxxxx 
 

Ověřovatelé usnesení: 
 
 
 
 
 
 

starosta města Bzenec místostarosta města Bzenec 

3/3 


